
ZARZĄDZENIE NR 792/10  

BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO  

z dnia 23 marca 2010 r.  

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na dyrektora Centrum, Edukacji, Turystyki i Kultury w Stroniu Śląskim 

 

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2001 roku D. U. Nr 142, poz.1591 ze zmianami ), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 13, poz. 123 ze 

zmianami) w związku z rozporządzeniem Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 roku w sprawie organizacji i trybu 

przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. Nr 154, poz.1629) – 

Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje : 

§ 1.  1. Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora gminnej instytucji kultury pn.Centrum Edukacji, Turystyki 

i Kultury w Stroniu Śląskim . 

2. Wymagania kandydatów oraz warunki konkursu zostały określone w ogłoszeniu konkursu stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia .  

§ 2.  1. W celu przeprowadzenia konkursu powołuje się Komisję Konkursową w następującym składzie : 

2. Podstawą działania Komisji Konkursowej jest rozporządzenie Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 roku 

w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. 

U. Nr 154, poz.1629).  

§ 3. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 1, podlega ogłoszeniu w dwóch dziennikach o zasięgu 

regionalnym, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy .  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

1) Dariusz Chromiec – Przewodniczący Komisji

2) Grażyna Konopka – Członek

3) Anna Sporek – Członek

4) Tomasz Olszewski – Członek

5) Tomasz Mazurek – Członek

BURMISTRZ 

 

Zbigniew Łopusiewicz

 

BURMISTRZ STRONIA ŚLĄSKIEGO OGŁASZA KONKURS NA STANOWISKO DYREKTORA 

GMINNEJ INSTYTUCJI KULTURY PN. CENTRUM EDUKACJI, TURYSTYKI I KULTURY 

W STRONIU ŚLĄSKIM  

I. Wymagania w stosunku do kandydatów  

1. Wymagania niezbędne: 

1) obywatelstwo polskie 

2) wykształcenie wyższe magisterskie o specjalności: zarządzanie i marketing, ekonomia, kulturoznawstwo, 

administracja, prawo 

3) co najmniej pięcioletni staż pracy 

4) pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzystania z pełni praw publicznych 5) niekaralność sądowa za 

umyślne przestępstwo publiczne lub skarbowe  

6) stan zdrowia pozwalający na zatrudnienie na wskazanym stanowisku  

2. Wymagania dodatkowe:  

1) doświadczenie zawodowe na stanowisku kierowniczym,  

2) wiedza i doświadczenie w zakresie pozyskiwania pozabudżetowych środków finansowych (w tym środków UE) na 

działalność kulturalną,  

3) dobra znajomość przepisów z zakresu ustaw : o samorządzie gminnym, o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej, prawa zamówień publicznych, finansów publicznych oraz kodeksu pracy,  

4) predyspozycje do organizowania i prowadzenia przedsięwzięć promocyjnych związanych z działalnością kulturalną, 

edukacyjną i artystyczną.  

5) zdolność rozwiązywania problemów, dyspozycyjność, komunikatywność, wysoka kultura osobista.  

 

II Zakres zadań wykonywanych na stanowisku dyrektora Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury w Stroniu Śląskim 

wynika ze statutu CETiK, w szczególności :  

1. kierowanie działalnością instytucji kultury  

2. zarządzanie instytucją i reprezentowanie jej na zewnątrz  

3. prowadzenie gospodarki finansowej 

4. prowadzenie spraw kadrowych  

5. dbanie o właściwe funkcjonowanie instytucji  

6. organizowanie działalności kulturalno – edukacyjno – turystycznej 

 

III Wymagane dokumenty  

1. list motywacyjny + CV 

2. dokumenty potwierdzające wykształcenie i posiadane kwalifikacje zawodowe, oraz staż pracy  

3. kwestionariusz osobowy 

4. kserokopia dowodu osobistego  

5. pisemna koncepcja funkcjonowania Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury w Stroniu Śląskim  

6. zaświadczenie o stanie zdrowia  

7. oświadczenie o niekaralności  

8. oświadczenie o zdolności do czynności prawnych oraz korzystania z pełni praw publicznych, 

9. oświadczenie, że kandydat nie był karany zakazem pełnienia funkcji kierowniczych związanych z dysponowaniem 

środkami publicznymi zgodnie z ustawą z dnia 17 grudnia 2004 roku o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny 

finansów publicznych  

10. oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

o ochronie danych osobowych  

11. inne dokumenty potwierdzające przydatność kandydata do pełnienia funkcji (opinie, referencje, itp.)  

 

IV Dodatkowe informacje  

1. Dokumenty będące kopiami powinny być potwierdzone pod względem zgodności z oryginałem.  

2. Oferty wraz z wymaganymi dokumentami należy składać osobiście w Punkcie Informacyjnym Urzędu Miejskiego 

w Stroniu Śląskim - pok. nr 15 lub pocztą na adres: Urząd Miejski w Stroniu Śląskim, ul. Kościuszki 55, 57-550 

Stronie Śląskie, w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Konkurs na Dyrektora CETiK”. 

3. Termin składania ofert: do dnia 30 kwietnia 2010 roku do godziny 15:00.  

4. Kandydaci spełniający wymogi formalne zostaną poinformowani pisemnie lub telefonicznie o terminie i miejscu 

postępowania sprawdzającego (rozmów kwalifikacyjnych) 

5. Wszelkich informacji w zakresie ogłoszonego konkursu udziela Zastępca Burmistrza telefon kontaktowy 748 117 

713.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

792/10 

Burmistrza Stronia Śląskiego 

z dnia 23 marca 2010 r.

BURMISTRZ  

 

Zbigniew Łopusiewicz 

 

ID: ITUJM-INLZS-NNURM-UEHCQ-JXCJX. Podpisany. Strona 1 / 3



ZARZĄDZENIE NR 792/10  

BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO  

z dnia 23 marca 2010 r.  

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na dyrektora Centrum, Edukacji, Turystyki i Kultury w Stroniu Śląskim 

 

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2001 roku D. U. Nr 142, poz.1591 ze zmianami ), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 13, poz. 123 ze 

zmianami) w związku z rozporządzeniem Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 roku w sprawie organizacji i trybu 

przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. Nr 154, poz.1629) – 

Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje : 

§ 1.  1. Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora gminnej instytucji kultury pn.Centrum Edukacji, Turystyki 

i Kultury w Stroniu Śląskim . 

2. Wymagania kandydatów oraz warunki konkursu zostały określone w ogłoszeniu konkursu stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia .  

§ 2.  1. W celu przeprowadzenia konkursu powołuje się Komisję Konkursową w następującym składzie : 

2. Podstawą działania Komisji Konkursowej jest rozporządzenie Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 roku 

w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. 

U. Nr 154, poz.1629).  

§ 3. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 1, podlega ogłoszeniu w dwóch dziennikach o zasięgu 

regionalnym, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy .  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

1) Dariusz Chromiec – Przewodniczący Komisji

2) Grażyna Konopka – Członek

3) Anna Sporek – Członek

4) Tomasz Olszewski – Członek

5) Tomasz Mazurek – Członek

BURMISTRZ 

 

Zbigniew Łopusiewicz

 

BURMISTRZ STRONIA ŚLĄSKIEGO OGŁASZA KONKURS NA STANOWISKO DYREKTORA 

GMINNEJ INSTYTUCJI KULTURY PN. CENTRUM EDUKACJI, TURYSTYKI I KULTURY 

W STRONIU ŚLĄSKIM  

I. Wymagania w stosunku do kandydatów  

1. Wymagania niezbędne: 

1) obywatelstwo polskie 

2) wykształcenie wyższe magisterskie o specjalności: zarządzanie i marketing, ekonomia, kulturoznawstwo, 

administracja, prawo 

3) co najmniej pięcioletni staż pracy 

4) pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzystania z pełni praw publicznych 5) niekaralność sądowa za 

umyślne przestępstwo publiczne lub skarbowe  

6) stan zdrowia pozwalający na zatrudnienie na wskazanym stanowisku  

2. Wymagania dodatkowe:  

1) doświadczenie zawodowe na stanowisku kierowniczym,  

2) wiedza i doświadczenie w zakresie pozyskiwania pozabudżetowych środków finansowych (w tym środków UE) na 

działalność kulturalną,  

3) dobra znajomość przepisów z zakresu ustaw : o samorządzie gminnym, o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej, prawa zamówień publicznych, finansów publicznych oraz kodeksu pracy,  

4) predyspozycje do organizowania i prowadzenia przedsięwzięć promocyjnych związanych z działalnością kulturalną, 

edukacyjną i artystyczną.  

5) zdolność rozwiązywania problemów, dyspozycyjność, komunikatywność, wysoka kultura osobista.  

 

II Zakres zadań wykonywanych na stanowisku dyrektora Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury w Stroniu Śląskim 

wynika ze statutu CETiK, w szczególności :  

1. kierowanie działalnością instytucji kultury  

2. zarządzanie instytucją i reprezentowanie jej na zewnątrz  

3. prowadzenie gospodarki finansowej 

4. prowadzenie spraw kadrowych  

5. dbanie o właściwe funkcjonowanie instytucji  

6. organizowanie działalności kulturalno – edukacyjno – turystycznej 

 

III Wymagane dokumenty  

1. list motywacyjny + CV 

2. dokumenty potwierdzające wykształcenie i posiadane kwalifikacje zawodowe, oraz staż pracy  

3. kwestionariusz osobowy 

4. kserokopia dowodu osobistego  

5. pisemna koncepcja funkcjonowania Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury w Stroniu Śląskim  

6. zaświadczenie o stanie zdrowia  

7. oświadczenie o niekaralności  

8. oświadczenie o zdolności do czynności prawnych oraz korzystania z pełni praw publicznych, 

9. oświadczenie, że kandydat nie był karany zakazem pełnienia funkcji kierowniczych związanych z dysponowaniem 

środkami publicznymi zgodnie z ustawą z dnia 17 grudnia 2004 roku o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny 

finansów publicznych  

10. oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

o ochronie danych osobowych  

11. inne dokumenty potwierdzające przydatność kandydata do pełnienia funkcji (opinie, referencje, itp.)  

 

IV Dodatkowe informacje  

1. Dokumenty będące kopiami powinny być potwierdzone pod względem zgodności z oryginałem.  

2. Oferty wraz z wymaganymi dokumentami należy składać osobiście w Punkcie Informacyjnym Urzędu Miejskiego 

w Stroniu Śląskim - pok. nr 15 lub pocztą na adres: Urząd Miejski w Stroniu Śląskim, ul. Kościuszki 55, 57-550 

Stronie Śląskie, w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Konkurs na Dyrektora CETiK”. 

3. Termin składania ofert: do dnia 30 kwietnia 2010 roku do godziny 15:00.  

4. Kandydaci spełniający wymogi formalne zostaną poinformowani pisemnie lub telefonicznie o terminie i miejscu 

postępowania sprawdzającego (rozmów kwalifikacyjnych) 

5. Wszelkich informacji w zakresie ogłoszonego konkursu udziela Zastępca Burmistrza telefon kontaktowy 748 117 

713.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

792/10 

Burmistrza Stronia Śląskiego 

z dnia 23 marca 2010 r.

BURMISTRZ  

 

Zbigniew Łopusiewicz 

 

ID: ITUJM-INLZS-NNURM-UEHCQ-JXCJX. Podpisany. Strona 2 / 3



ZARZĄDZENIE NR 792/10  

BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO  

z dnia 23 marca 2010 r.  

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na dyrektora Centrum, Edukacji, Turystyki i Kultury w Stroniu Śląskim 

 

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2001 roku D. U. Nr 142, poz.1591 ze zmianami ), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 13, poz. 123 ze 

zmianami) w związku z rozporządzeniem Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 roku w sprawie organizacji i trybu 

przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. Nr 154, poz.1629) – 

Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje : 

§ 1.  1. Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora gminnej instytucji kultury pn.Centrum Edukacji, Turystyki 

i Kultury w Stroniu Śląskim . 

2. Wymagania kandydatów oraz warunki konkursu zostały określone w ogłoszeniu konkursu stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia .  

§ 2.  1. W celu przeprowadzenia konkursu powołuje się Komisję Konkursową w następującym składzie : 

2. Podstawą działania Komisji Konkursowej jest rozporządzenie Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 roku 

w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. 

U. Nr 154, poz.1629).  

§ 3. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 1, podlega ogłoszeniu w dwóch dziennikach o zasięgu 

regionalnym, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy .  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

1) Dariusz Chromiec – Przewodniczący Komisji

2) Grażyna Konopka – Członek

3) Anna Sporek – Członek

4) Tomasz Olszewski – Członek

5) Tomasz Mazurek – Członek

BURMISTRZ 

 

Zbigniew Łopusiewicz

 

BURMISTRZ STRONIA ŚLĄSKIEGO OGŁASZA KONKURS NA STANOWISKO DYREKTORA 

GMINNEJ INSTYTUCJI KULTURY PN. CENTRUM EDUKACJI, TURYSTYKI I KULTURY 

W STRONIU ŚLĄSKIM  

I. Wymagania w stosunku do kandydatów  

1. Wymagania niezbędne: 

1) obywatelstwo polskie 

2) wykształcenie wyższe magisterskie o specjalności: zarządzanie i marketing, ekonomia, kulturoznawstwo, 

administracja, prawo 

3) co najmniej pięcioletni staż pracy 

4) pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzystania z pełni praw publicznych 5) niekaralność sądowa za 

umyślne przestępstwo publiczne lub skarbowe  

6) stan zdrowia pozwalający na zatrudnienie na wskazanym stanowisku  

2. Wymagania dodatkowe:  

1) doświadczenie zawodowe na stanowisku kierowniczym,  

2) wiedza i doświadczenie w zakresie pozyskiwania pozabudżetowych środków finansowych (w tym środków UE) na 

działalność kulturalną,  

3) dobra znajomość przepisów z zakresu ustaw : o samorządzie gminnym, o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej, prawa zamówień publicznych, finansów publicznych oraz kodeksu pracy,  

4) predyspozycje do organizowania i prowadzenia przedsięwzięć promocyjnych związanych z działalnością kulturalną, 

edukacyjną i artystyczną.  

5) zdolność rozwiązywania problemów, dyspozycyjność, komunikatywność, wysoka kultura osobista.  

 

II Zakres zadań wykonywanych na stanowisku dyrektora Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury w Stroniu Śląskim 

wynika ze statutu CETiK, w szczególności :  

1. kierowanie działalnością instytucji kultury  

2. zarządzanie instytucją i reprezentowanie jej na zewnątrz  

3. prowadzenie gospodarki finansowej 

4. prowadzenie spraw kadrowych  

5. dbanie o właściwe funkcjonowanie instytucji  

6. organizowanie działalności kulturalno – edukacyjno – turystycznej 

 

III Wymagane dokumenty  

1. list motywacyjny + CV 

2. dokumenty potwierdzające wykształcenie i posiadane kwalifikacje zawodowe, oraz staż pracy  

3. kwestionariusz osobowy 

4. kserokopia dowodu osobistego  

5. pisemna koncepcja funkcjonowania Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury w Stroniu Śląskim  

6. zaświadczenie o stanie zdrowia  

7. oświadczenie o niekaralności  

8. oświadczenie o zdolności do czynności prawnych oraz korzystania z pełni praw publicznych, 

9. oświadczenie, że kandydat nie był karany zakazem pełnienia funkcji kierowniczych związanych z dysponowaniem 

środkami publicznymi zgodnie z ustawą z dnia 17 grudnia 2004 roku o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny 

finansów publicznych  

10. oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

o ochronie danych osobowych  

11. inne dokumenty potwierdzające przydatność kandydata do pełnienia funkcji (opinie, referencje, itp.)  

 

IV Dodatkowe informacje  

1. Dokumenty będące kopiami powinny być potwierdzone pod względem zgodności z oryginałem.  

2. Oferty wraz z wymaganymi dokumentami należy składać osobiście w Punkcie Informacyjnym Urzędu Miejskiego 

w Stroniu Śląskim - pok. nr 15 lub pocztą na adres: Urząd Miejski w Stroniu Śląskim, ul. Kościuszki 55, 57-550 

Stronie Śląskie, w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Konkurs na Dyrektora CETiK”. 

3. Termin składania ofert: do dnia 30 kwietnia 2010 roku do godziny 15:00.  

4. Kandydaci spełniający wymogi formalne zostaną poinformowani pisemnie lub telefonicznie o terminie i miejscu 

postępowania sprawdzającego (rozmów kwalifikacyjnych) 

5. Wszelkich informacji w zakresie ogłoszonego konkursu udziela Zastępca Burmistrza telefon kontaktowy 748 117 

713.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

792/10 

Burmistrza Stronia Śląskiego 

z dnia 23 marca 2010 r.

BURMISTRZ  

 

Zbigniew Łopusiewicz 

 

ID: ITUJM-INLZS-NNURM-UEHCQ-JXCJX. Podpisany. Strona 3 / 3


